De ordinatione supradictorum iudiciorum dixerunt, ut, facta 
firma securitate in manu comitis de suis directibus iudicia, que 
ad Geraldum pertinent prius fiant secundum morem curie. 

Que iudicia fuerunt dada a supradictis iudicibus in curia domini 
E. comitis, apud Balagarium, VI kalendas febroarii, anno Dominice 
incarnationis millesimo centesimo quinquagesimo sexto.

Sig+num A. Mironis, comitis Paliarensis.
Petrus, sacrista, subscripsit.
Sig+num Petri, Vrgellensis archidiaconi.
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1158, març, 18
Guido, la seva dona, Guinedel, Ramon i la dona d’aquest, Boneta, 

venen, pel preu de vuit sous, a Bernat Fauleta i a la seva dona, 
Florència, una vinya a Radiger.

 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 808, Car. 2439.
 B.  Cartulari, doc. 257, f. 117r.
 C.  Resumen, doc. no consta.
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In Christi nomine. Ego, Guido, et uxor mea, Guinedel, et 
Raimundus et uxor mea, Boneta, uinditores sumus tibi, Bernad 
Fauleta et ad uxor tua, Florencza. Per hanc scripturam uindicionis 
nostre uindimus uobis I uinea cum totis arboribus qui ibi sunt. 
Et est ipsa uinea ad Radiger. Afrontat ab oriente in nos uindito-
res,1 ab occidente Mir de Oria, ab aquilone et ab meridie in nos, 
uinditores.1 Quantum inter istas afrontaciones includunt et isti 
termini ambiunt, quod superius scriptum est, sic uindimus uobis 
cum exiis et regresiis et suis pertinenciis ab omni integritate ad 
uestrum proprium alodium et facere uestram uoluntatem propter 
precio placibile, quod de uos accepimus, solidos VIII. Et est ma-
nifestum. Quod, si nos, uinditores,1 aut nullus homo uel femina, 
qui hanc cartam inquietare uoluerit, non hoc ualeat, sed in duplo 
uobis componat cum omni sua melioracione.

Actum est hoc XºVº kalendas aprilis anno ab incarnacione 
Domni MºCºLºVIIIº.

Sig+num Guido. Sig+num Guinedel.2 Sig+num R[aimundi]. 
Sig+num Boneta. Qui hanc cartam mandauimus scribere et testes 
firmare.Sig+num Petrus Gillelm. Sig+num Gillelm Opilo. Sig+num 
R[aimundi] Esteua. Hec sunt testes uisores et auditores.

Bernardus, leuita, scripsit sub die et anno + quo supra.

1. uiditores  2. Guidenel.
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1158, març, 18
Fumaz, la seva esposa, Ermessèn, i la filla d’ambdós, Bonafilla, venen a 

Bernat i a la dona d’aquest, Florència, pel preu de setze sous, una 
casa situada a Àger, a l’indret anomenat Corts.

 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 511, Car. 2447.
 B.  Cartulari, doc. 110, f. 61r.
 C.  Resumen, doc. no consta.